



دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشت درمانی شهید صدوقی یزد

معاونت درمان / دفتر حاکمیت بالینی

چک لیست استفاده از اطلاعات ۱۳۹۰

بر اساس درصد موجود بودن شاخص، از ۰ تا ۱۰۰ امتیاز به هر شاخص داده شود. *	موارد ارزیابی	ردیف
	منابع دسترسی به چنین اطلاعاتی تعریف شده اند؟	۱
	فناوری اطلاعات در خصوص نیازهای اطلاعاتی مربوط به بیماران، کارکنان و بخش های مختلف سلامتی و مراقبت های اجتماعی را پوشش داده و جامع و فراگیر است؟	۲
	کارکنان و مدیران بیمارستان به کامپیوتر دسترسی داشته و از آن برای ارتقای حرفه ای خود استفاده می کنند؟	۳
	از تکنولوژی رایانه در درمان بیماران و جراحی های مختلف بهره جسته میشود.	۴
	از نرم افزار مربوط به PM دستگاهها در سازمان استفاده می شود؟	۵
	امکان استفاده از اطلاعات بالینی پرونده الکترونیک بیمار برای پژوهشهای دانشجویی و تخصصی در HIS موجود است؟	۶
	قابلیت گزارش گیری از نرم افزارها و قابلیت تعریف گزارش های جدید بر حسب نیاز سازمان موجود است؟	۷
	تعداد تجهیزات سخت افزاری سازمان برای فعالیت ملوب نرم افزارهای سلامت و پشتیبانی آنلاین آنان کافی است؟	۸
	امکان به اشتراک گذاری مناسب دانش و تجربه در بیمارستان وجود دارد؟ (وجود شبکه داخلی)	۹
	بیمارستان، وب ساین انحصاری دارد؟	۱۰
	دسترسی به اینترنت و سرعت آن در بیمارستان پاسخگوی نیاز کاربران میباشد؟	۱۱
	بستر سخت افزاری و نرم افزاری لازم برای ارتقا برنامه ها با برنامه های آینده در سازمان پیش بینی شده است؟	۱۲
	کارکنان آموزشهای لازم جهت استفاده از کامپیوتر و کارکردن با برخی از انواع فن آوری ها را دیده اند؟	۱۳
	کارکنان از استفاده کنندگان از خدمات، به طور مستمر بازخورد دریافت میکنند؟	۱۴
	داده های بدست آمده در بیمارستان تحلیل می گردند؟	۱۵
	واحد یا گروه متولی فناوری اطلاعات در بیمارستان وجود دارد؟	۱۶

بر اساس درصد موجود بودن شاخص، از ۰ تا ۱۰۰ امتیاز به هر شاخص داده شود. *	موارد ارزیابی	ردیف
	امتیاز کسب شده (درصد)	
	ارزیابی فن آوری سلامت (HTA) در سازمان بدرستی صورت می پذیرد؟	۱۷
	از اطلاعات در جنبه های مختلف آن نظیر برنامه ریزی، محاسبه دستمزد، اجرا، مدیریت و ارزیابی خدمات، مدیریت صحیح توانمندیها و ... استفاده میشود؟	۱۸
	داده ها برای تصمیم گیری و اصلاح نقایص بکار گرفته شده و به سیاستگذارها کمکی می کنند؟ (تصمیم سازی و تصمیم گیری بر اساس اطلاعات)	۱۹
	مدیریت اطلاعات خطاهای پزشکی در بیمارستان وجود دارد؟	۲۰
	فرم گزارش دهی خطا و دسترسی آنلاین آن برای کلیه پرسنل بالینی وجود دارد؟	۲۱
	مدیریت اطلاعات شکایات بیماران در بیمارستان برنامه ریزی شده است؟	۲۲
	مدیریت اطلاعات حوادث و وقایع بیمارستان سازماندهی شده است؟	۲۳
	بانک اطلاعات و یافته های رضایت سنجی از بیماران و پرسنل در بیمارستان موجود است؟	۲۴
	امکان استخراج داده های هزینه ای مورد نیاز محاسبه قیمت تمام شده خدمات در HIS جهت تسهیل مطالعات هزینه اثربخشی خدمات موجود می باشد؟	۲۵
	داده های مربوط به گزارش نگهداری پیشگیرانه شبکه و تجهیزات پزشکی و فناوری و نیز سوابق مربوط به PM دستگاهها در بیمارستان موجود می باشد؟	۲۶
	تمهیدات کافی به حداقل رساندن خطای کاربری در ورود اطلاعات به کار گرفته شده است؟	۲۷
	کارکنان از ضوابط مربوط به محرمانه بودن اطلاعات بیماران و سوابق آنها اطلاع دارند؟ (هماهنگی با اصول حفاظت از اطلاعات)	۲۸
	سازمان تدابیری برای جلوگیری از دست رفتن اطلاعات پرونده های پزشکی پیش از ورود تکنولوژی به سازمان و ورود آن به چرخه فناوری اندیشیده است؟	۲۹
	آنتی ویروس مورد استفاده در بیمارستان پاسخگوی نیازهای امنیتی سیستم می باشد؟	۳۰

* بدیهی است در صورت عدم وجود شاخص امتیاز صفر و در صورت وجود شاخص به طور کامل امتیاز صد داده شود.

This document was created with Win2PDF available at <http://www.daneprairie.com>.
The unregistered version of Win2PDF is for evaluation or non-commercial use only.